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Schoolverzuim is vaak een voorbode 

van voortijdig schoolverlaten (vsv).

Een goede verzuimaanpak begint 
bij de verzuimmelding door 

de school. De afspraken hierover 
zijn vastgelegd in het 

Regionaal Verzuimprotocol.

Schoolverzuim melden

Bij twijfel of voor advies, neem contact met ons op!

•  Maakt u zich zorgen om een leerling/
student die vaak te laat komt, veel ziek 
gemeld wordt of ander zorgelijk gedrag 
vertoont? Neem gerust contact met 

 ons op. We denken graag met u mee.

•  Verzuimt een leerling/student zonder 
geldige reden 16 uur in 4 aaneengesloten 
weken tijd? Meld het bij het verzuimloket 
van DUO.

•  Neem vóór uitschrijving van een 18+ 
jongere altijd eerst contact met ons op. 
Samen kijken we wat de beste route is.

•  Is een leerling/student, zonder 
toestemming van school, toch mee 

 op vakantie? Meld dit als luxe verzuim 
 bij het verzuimloket van DUO.

Naar 
Verzuimprotocol

http://www.lerenwerkt.nu


Alle leerlingen een diploma. 
Dat is de inzet van LerenWerkt in de 
regio Achterhoek. Doorstroompunt 
Achterhoek en de afdelingen 
leer plicht van negen gemeenten 
werken samen met scholen en 

jeugd hulp organisaties aan de 
bestrijding van schoolverzuim en 
schooluitval, zodat dat alle jongeren 
het onderwijs verlaten met een 
startkwalificatie:eendiplomahavo,
vwo, mbo niveau 2 of hoger.

Heeft u vragen over verzuim, schooluitval of thuiszitters?
LerenWerkt is er voor u!

Verzuim 18+
Kevin Aalders
Consulent Doorstroompunt
T 06 34 34 16 11
E k.aalders@lerenwerkt.nu 
Aalten • Berkelland • Bronckhorst                   
• Oost Gelre • Winterswijk

Demi Koenen
Consulent Doorstroompunt
T 06 42 11 23 51
E d.koenen@lerenwerkt.nu
Doesburg • Doetinchem • Montferland          
• Oude IJsselstreek

VSV
Annelies Engelberts
Consulent Doorstroompunt 
T 06 50 61 32 92
E a.engelberts@lerenwerkt.nu
Doesburg • Montferland 

Maaike Eijkelkamp
Consulent Doorstroompunt
T 06 20 17 03 34
E m.eijkelkamp@lerenwerkt.nu
Aalten • Doetinchem • Oude IJsselstreek

Thea Houwers
Consulent Doorstroompunt
T 06 22 92 85 54
E t.houwers@lerenwerkt.nu
Berkelland • Oost Gelre • Winterswijk

Karin Wensink
Consulent Doorstroompunt / 
Kwaliteitsmedewerker
T 06 13 34 45 93
E k.wensink@lerenwerkt.nu
Bronckhorst 

Elise Smits
Consulent Doorstroompunt
T 06 30 65 88 35
E e.smits@lerenwerkt.nu
VSV • Werk

Judith ter Beek 
Leerplichtambtenaar
T 06 12 07 11 80
E j.terbeek@lerenwerkt.nu
Doesburg • Montferland • Oost Gelre

Armein Broer van Dijk
Leerplichtambtenaar 
T 06 43 15 24 95
E a.broervandijk@lerenwerkt.nu
Bronckhorst • Doetinchem

Rianne Hulshof
Leerplichtambtenaar 
T 06 13 32 53 67
E r.hulshof@lerenwerkt.nu
Aalten • Berkelland • Oude IJsselstreek • 
Winterswijk

Leerplicht | mbo

Onze leerplichtambtenaren en consulenten 
Doorstroompunt zijn er voor u!

LerenWerkt
Raadhuisstraat 2
7001 EW Doetinchem
T 0314 377 377
E info@lerenwerkt.nu 
W www.lerenwerkt.nu 

 Samen sterk tegen schooluitval
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  Volg ons op LinkedIn
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